MUNICÍPIO DE PATO BRANCO
ANÁLISE DE AMOSTRAS

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2021
PROCESSO N.º 82/2021

UASG 450996
O Município de Pato Branco, através da Pregoeira Denise Aparecida

Mussini, torna público aos interessados, em cumprimento ao disposto no
item 10.6.3 do Edital de Pregão Eletrônico nº 37/2021, que tem por objeto
a implantação de registro de preços para futura e fracionada aquisição de
produtos de copa, cozinha, higiene e limpeza, para atender às necessidades
de todas as Secretarias, Entidades e Departamentos da Administração
Municipal, que será feita a Análise da Amostra apresentada pela empresa
declarada provisoriamente vencedora do item 12. A sessão pública para a
análise da amostra terá início às 13:30 HORAS DO DIA 07 DE JULHO
DE 2021, no endereço da Secretaria de Meio Ambiente, sito à Prefeitura
Municipal de Pato Branco - PR, situada no endereço: Rua Caramuru, 271 -
CEP: 85.501-064 - Pato Branco – PR. A sessão será realizada com ou sem
a presença das empresas interessadas. Pato Branco, 28 de junho de 2021.
Denise Aparecida Mussini – Pregoeira.